



Giriş Tarihi: 4.5.2019

İslam'ın barış mesajını daha çok dillendirelim



ZEYNEL YAMAN



Erdoğan **Büyük Çamlıca Camisi**
açılışında İslam dünyasına seslendi

**“İSLAM'IN BARIŞ MESAJINI
DAHA ÇOK DİLLENDİRELİM”**

ABONE OL

Google News



BAŞKAN ERDOĞAN: İslam'ın barış mesajlarını daha fazla dillendirmemiz gereken kritik bir dönem içindeyiz. İbadethaneleri kan gölüne çeviren vahşi zihniyete herkes 'dur' demeli. Masumları katletmenin adı cihat değil terördür

Cumhurbaşkanı [Recep Tayyip Erdoğan](#) dün [İstanbul](#)'da [Büyük Çamlıca Camisi](#)'nin açılışını yaptı. Cuma namazının ardından Erdoğan bir konuşma yaptı. Konuşmasına Hz. Musa'nın duası olarak da bilinen Taha suresinden ayetlerle başlayan Erdoğan şunları söyledi:

SEMBOL OLACAK: Büyük Çamlıca Camisi gurur verici bir eser. Bizim [Mimar Sinan](#)'ımız var. Onun yolunda yürüyen mimarlarımız var. İşte bu eser de onun en büyük kanıtı. Şehrimizin sembollerinden biri olacağına inanıyorum. İstanbul'un her yerinden görülebiliyor. Her ne kadar birileri 'Nasil dolduracaksınız' deseler de elhamdulillah doluyor.



KARDEŞLİĞİMİZ CAMİLERDE VÜCUT BULUR: Camiler Müslümanların bir olduğu, kalplerini kenetlediği bir yerdir. Evrensel kardeşliğimiz evvela camilerimizde vücut bulur. Müminler tüm farklılıklarıyla kardeş olduklarının bilincine camilerde varır. Camiler ebedi ve ezeli kardeşliğimizin remzi, birlik ve beraberliğimizin çimentosudur. Bizim ibadet mekanlarımız taşıdıkları mana ile büyük ve ihtişamlı olarak inşa edilmiştir. Buranın dolup taşması vatandaşımızın burayı sahiplenişinin göstergesidir.

AYNI ZİHNİYETİN ÜRÜNÜ: [Yeni Zelanda](#)'da yaşanan katliam ile [Sri Lanka](#)'da yaşanan saldırı... Artık kimsenin terör karşısında 'fakat'lı, 'ama'lı cümleler kurmasının bahanesi yoktur. İbadethaneleri kan gölüne döndüren zihniyete artık herkesin 'dur' demesi gerekir. Hiçbir devlet teröristler arasında iyi kötü ayırımına gidemez. Camilerle kiliseleri hedef alanlar aynı zihniyetin ürünüdür. Herkesin ibadetini dilediği gibi yerine getirme hakkı vardır. Masumları katletmenin adı cihat değil, terördür, vahşettir. Türkiye olarak bu cinayet şebekleriyle hem ülkemiz içinde hem de sınırlarımız dışında mücadele yürütüyoruz. Avrupa'da camilerimize saldıran Neo Nazi terörüyle de mücadelemizi sürdüreceğiz. Kimi Batılı güçler bu konuda çifte standart uygulasa da biz bu konuda kararlı ve tutarlı davranacağız.

SAPKINLARDAN TEMİZLEYECEĞİZ: Ülkemizi ve bölgemizi DEAŞ, El-Kaide, FETÖ, [PKK](#) gibi örgütlerin etrafında toplanan sapkınlardan temizlemekte kararlıyız. Geleceğimizin, bu insanlık düşmanları tarafından esir alınmasına asla müsaade etmeyeceğiz. Bu noktada başta Müslümanlar olmak üzere herkese önemli sorumluluklar düşüyor. İslam'ın barış mesajlarını daha fazla dillendirmemiz, daha fazla gündeme getirmemiz gereken kritik bir dönemin içindeyiz.

İSLAM ÜLKELERİNİN TEMSİLCİLERİ DE AÇILIŞA KATILDI

TÜRKİYE'NİN en büyük camisi olarak inşa edilen Büyük Çamlıca Camisi'nin resmi açılışı Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, yabancı devlet liderleri, din adamları ve vatandaşların katılımıyla yapıldı. Filistin Başbakanı Muhammed İbrahim İştıyye, Tunus Ennahda Hareketi Lideri Raşid Gannuşi, Bosna Hersek Devlet Başkanlığı Konseyi üyesi Şefik Caferoviç, Bosna Hersek Halklar Meclisi Başkanı Bekir İzzetbegoviç ve Somali Başbakan Yardımcısı Mahdi Mohammed Gulaid açılış törenine katılan yabancı misafirler arasında yer aldı.

İSTANBUL SEVDALILARI İÇİN KOLTUKLARIN KIYMETİ YOK

İstanbul camileriyle, türbeleriyle görenleri kendine hayran bırakan bir şehirdir. İstanbul 6 asra yakın zamandır semalarından ezanın eksik olmadığı kutlu bir şehirdir. Tüm renkleriyle kadim medeniyetimizin kalbinin attığı ulu bir şehirdir.

Hem büyükşehir belediye başkanı hem de Cumhurbaşkanı olarak İstanbul'a hizmet etme şerefine kavuştuk. Birbirinden büyük eserlerle, silinmez izler bıraktık İstanbul'a. İnşallah hizmetlerimize devam edeceğiz. Aşk ile çalışan yorulmaz diyerek bu şehir için çalışmaya devam edeceğiz. İstanbul sevdalıları için koltukların makamların hiç kıymeti yoktur. Hangi görevde olursak olalım İstanbul'u yatırımlarla ilmek ilmek dokuyacağız.

DOLDU TAŐTI

Resmî açılıő treni ncesi kılınan cuma namazında Byk amlıca Camisi tamamen doldu. Őadırvanların nnde abdest almak isteyenler uzun kuyruklar oluőturdu. Cami avlusunu dolduran İstanbullular hatıra fotoęrafı ektirdi.

ŐABAH